
Vereinsmeisterschaft 2025
aktive und inaktive Mitglieder mit Wettkampferfahrung

Platzierung Vorname Name LG-A 30 KK-A 30 Gesamt

1 Michaela Prevoo 298 288 586

2 Martin Bohnet 297 280 577

3 Olga Bohnet 293 283 576

4 Jeanette Döhr 292 282 574

5 Simone Quantmeyer de Polack 294 274 568

6 Sabine Berretz 292 274 566

7 Frank Habeth 284 282 566

8 Ralf Jung 287 278 565

9 Maren Hardegen 287 287

Platzierung Vorname Name LG-A 30 KK-A 30 Gesamt

1 Marcel Pervoo 292 282 574

2 Hans-Karl Dölle 288 277 565

3 Beate Fritz 287 269 556

4 Rolf Altenkirch 289 265 554

5 Claudia Runde 269 254 523

Platzierung Vorname Name LG-A 30 KK-A 30 Gesamt

1 Dorothea Giesa 291 275 566

2 Norman Erdmann 282 255 537

Platzierung Vorname Name LG-F 30 KK-F 30 Gesamt

1 Charlotte Faßbender 237 163 400

2 Kevin Petermeier 220 177 397

3 Michael Bürvenich 196 177 373

Platzierung Vorname Name LG-A 30

1 Jolina Döhr 291

2 Jehn-Mikel Stauber 290

Platzierung Vorname Name LG-S 30

1 John-Noa Rösgen 276

2 Luna Berretz 276

Platzierung Vorname Name KK-L 60

1 Michael Dölle 554

2 Michael Bürvenich 530

3 Kevin Petermeier 475

4 Charlotte Faßbender 443

Platzierung Vorname Name KK-L 60

1 Hans-Karl Dölle 528

2 Ralf Jung 512

3 Martin Bohnet 406

4 Heike Bürvenich 361

Schützenklasse

Senioren II

Senioren

Altersklasse

Bambiniklasse

Schülerklasse

OM Schützenklasse

OM Altersklasse
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Vereinsmeisterschaft 2025
aktive und inaktive Mitglieder mit Wettkampferfahrung

Platzierung Vorname Name LG-A 30 KK-A 30 Gesamt

1 Paul-Bernhard Dölle 269 276 545

2 Gerd Krause 252 207 459

3 Josef Schunck 267 228 495

Platzierung Vorname Name LG-A 30

1 Susanne Faßbender 289

2 Markus Birkenfeld 272

3 Andrea Boos 264

4 Marianne Dölle 263

5 Astrid Dölle 261

6 Nick Römpke 254

7 Sarah Hoch 252

8 Peter Becker 212

Platzierung Vorname Name KK-A 20

1 Marlies Maier 157

Platzierung Vorname Name LG 30 KK 30 Gesamt

1 Michaela Prevoo 298 288 586

2 Martin Bohnet 297 280 577

3 Olga Bohnet 293 283 576

4 Jeanette Döhr 292 282 574

5 Marcel Pervoo 292 282 574

6 Simone Quantmeyer de Polack 294 274 568

7 Sabine Berretz 292 274 566

8 Frank Habeth 284 282 566

9 Dorothea Giesa 291 275 566

10 Hans-Karl Dölle 288 277 565

11 Ralf Jung 287 278 565

12 Rolf Altenkirch 289 265 554

13 Beate Fritz 287 265 552

14 Paul-Bernhard Dölle 269 276 545

15 Norman Erdmann 282 255 537

16 Claudia Runde 269 254 523

17 Josef Schunck 267 228 495

18 Gerd Krause 252 207 459

19 Charlotte Faßbender 237 163 400

20 Kevin Petermeier 220 177 397

21 Michael Bürvenich 196 177 373

22 Maren Hardegen 287 287

Vereinsmeister Gesamt (Schützen / Altersklasse / Senioren I + II)

Aktive Mitglieder ohne Wettkampferfahrung LG

Angestrichen

I. und NA. Mitglieder ohne Wettkampferfahrung LG
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